capital do Distrito Federal –Setor de Autarquias Norte, Núcleo Transportes Q 3 L –A,
inscrito no CGC/MF sob o n.º 04.892.707/0021-54, com representação neste Estado
de Pernambuco, sito a Av. Engenheiro Antônio de Góes, 820, Pina - Recife-PE,

valor total estimado do Contrato, equivalente a R$ 199,80 (cento e noventa e nove
reais e oitenta centavos).
7. CLÁUSULA SÉTIMA–DA PUBLICAÇÃO
7.1. A CONTRATANTE providenciará a publicação do extrato do presente
Termo Aditivo na imprensa oficial até o quinto dia útil do mês seguinte ao de sua
assinatura, para ocorrer no prazo de vinte dias daquela data.